OPOLSKI ZWIAZEK TENISA STOLOWEGO

45 064 OPOLE ul. Damrota 6

OZTS

Komunikat nr 132/2015-2016 z dnia 18.04.2016
Mistrzostwa Wojewoédztwa miodzikéw - Niemodlin 02-03.04.2016r.

. Pawelec Sylwia
. Niedzwiecka Dominika
. Niedworok Hanna

Zgorzelska Maria

. Jurczyk Julia

. Sieradzka Barbara
. Jachymczyk Julia

. Skorupa Wiktoria

. Miko$ Zuzanna

. Zajac Katarzyna

. Kutyta Aleksandra

Misiec Julia

. Browarska Iga

Cichosz Justyna
Malecha Jenifer

gra pojedyncza miodziczek
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2003
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2003
2003
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2008
2007
2004
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LZS Victoria Chréscice

STS Gmina Strzelce Op.

LZS Victoria Chroscice
KTS MOKSIR Zawadzkie
UKS Dalachéw

UKS Dalachéw

UKS Dalachéw

KTS MOKSIR Zawadzkie
LZS Victoria Chroscice
UKS Dalachéw

UKS Sokolik Niemodlin
STS Gmina Strzelce Op.
UKS Sokolik Niemodlin
UKS Sokolik Niemodlin
MGOK Gorzow Sl.

Klasyfikacja klubowa

. UKS Dalachéw

. LZS Victoria Chroscice

. UKS Sokolik Niemodlin

. KTS MOKSIR Zawadzkie

STS Gmina Strzelce Op.
MGOK Gorzéw Sl.
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33
33
33

182

155

104
95
94
33
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Marek Was
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